Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 марта 2019 г. № 19
с. Молька

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.03.2018Г.
№ 12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ТЕЧЕНИЕ 2-Х ЛЕТ ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ, С КОТОРЫХ ГРАЖДАНИН ВПРАВЕ ЗАМЕЩАТЬ НА УСЛОВИЯХ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНИЗАЦИИ С СОГЛАСИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", и на основании статьи 26 Устава Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 2 Постановления исключить слова «государственной или», «государственного или», «государственных или».
2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3.Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Молькинского сельского поселения обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора в течение семи календарных дней со дня поступления указанного обращения в порядке, установленном Постановлением администрации Молькинского сельского поселения от 14.09.2010г. № 25, и в день принятия решения направить гражданину письменное уведомление.
3.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.О.главы администрации Молькинского
муниципального образования                                                                  А.А.Платонова